
ZARZĄDZENIE NR 68.2021 
WÓJTA GMINY WIENIAWA 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 37.2018 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia procedury udzielania przez gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie 
gminy na realizacje zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków 

pomocowych 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i 19 oraz art. 30 ust. 1 i 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), art. 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 37.2018 Wójta Gminy Wieniawa z dnia 30 kwietnia 2018 roku w sprawie 
wprowadzenia procedury udzielania przez gminę pożyczek stowarzyszeniom działającym na terenie gminy na 
realizacje zadań współfinansowanych ze środków Unii Europejskiej lub innych środków pomocowych, 
wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„W celu dokonania oceny wniosków składanych przez stowarzyszenia powołuje się trzyosobową 
Komisję w składzie: 

a) Skarbnik Gminy - Przewodniczący 

b) Kierownik Referatu Podatków i Opłat Lokalnych - Członek 

c) Stanowisko do spraw zamówień publicznych i pozyskiwania środków - Członek”.. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Wieniawa 
 
 

mgr inż. Krzysztof Sobczak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E4CCB88-FF2F-49A5-861F-3F3A1C1BA6A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Litera c


	Paragraf 2


		2021-06-29T22:00:00+0000
	Polska
	Krzysztof Sobczak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




